
ZARZĄDZENIE Nr 1154/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 maja 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania Kontaktami 

z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi do potwierdzania, przedłużania ważności i unieważniania profilu 

zaufanego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 4, 11 i 13 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 

29 czerwca 2020 r. w sprawie profilu zaufanego i podpisu zaufanego (Dz. U. poz. 1194 

oraz z 2021 r. poz. 1076)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam pracowników Oddziału ds. Informacyjno-Kancelaryjnej Obsługi 
Mieszkańców w Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi do potwierdzania, 

przedłużania ważności i unieważniania profilu zaufanego:

1) Joannę HEKNER, Małgorzatę MICHNIEWSKĄ, Monikę SNOPKOWSKĄ-
MIERZWIŃSKĄ, Piotra SZULCA, Irynę VYNOHRADSKA, Joannę ZASINA-

MICHALSKĄ – inspektorów;

2) Izabelę KŁĘBOWSKĄ, Paulinę NOWACKĄ, Joannę PEWCĘ, Sylwię PRZYBYLSKĄ, 
Agnieszkę SCHILLING, Annę SZUMILAS – podinspektorów;

3) Karolinę GRAWŻEL, Grażynę KNETEL – pomoce administracyjne.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 7012/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 kwietnia 

2021 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zarządzania Kontaktami 

z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi do potwierdzania, przedłużania ważności i unieważniania profilu zaufanego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


